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Chefen har ordet: 

 

 

Hej folkens 
 

Som skrevet i sidste kompagni-

blad, er der en øget efterspørg-

sel på hjemmeværnets kompe-

tencer til støtte for politiet.  

 
Dette er fortsat meget aktuelt. HVK 

TBJ blev mellem jul og nytår bedt 

af distriktet om at stille med 

mindst en gruppe til distriktets 

beredskabsstyrke.  

Det vil sige en styrke/et antal per-

soner distriktet kan indsætte i til-

fælde af anmodning om særlig 

hjælp fra politiet. 

 

Efter samråd med NK René 

Schou, DF Svend Aage Rasmus-

senog GF Jørgen Hansen beslut-

tede vi at samle kræfterne i én 

deling. 1. DEL og 2. DEL er ef-

terfølgende samlet i 1. DEL.  

 

Svend Aage er DF, Jørgen er GF i 

1. GRP og Poul-Henning er GF i 2. 

GRP.  

1. GRP er kompagniets bered-

skabs gruppe. Såfremt man er i 

tvivl om sin placering i delingen 

er tavlen i kompagniet altid opda-

teret. Eller kig på side 14 her i 

bladet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der stilles nogle krav fra Hjemme-

værnskommandoen og politiet for 

at kunne være en del af bered-

skabsstyrken.  

 

Beredskabsgruppen skal certifice-

res, hvilket forventes at blive fore-

taget af Regionen og Politiet. Dette 

er dog pt. Ikke fastlagt. Kravene til 

beredskabsgruppen er Q for: 

H6001, H6003, K7 skydning og før-

stehjælp. 

Derudover er der nogle yderlige-

re uddannelsesmæssige krav, 

herunder magt barometer og kon-

flikt håndtering. 

 

Distriktet afholde et par  uddan-

nelses weekender og planlægger 

en certificering i efteråret. 

Det planlægges også med afhol-

delse af flere førstehjælpskurser. 

Det er også på tale med en til-

lægskontrakt og informationsma-

teriale til arbejdsgiver, men dette 

er pt. Ikke på plads. Når jeg får 

yderligere information vil dette 

tilgå. 

Fortsættes på næste side…. 
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Distriktet arbejder fortsat på plan-

lægningen. Scenariet er terror og 

særlig hjælp til politiet.  

Det kommer til at foregå ved He-

densted nord for Vejle. Når det 

praktiske er på plads kommer der 

yderligere information ud, men 

grundlæggende er det at stille 

fredag d. 3 juni kl XX ved formo-

dentlig kompagni lokalerne og 

vi er hjemme igen søndag d. 5 

om eftermiddagen kl. YY. 

Der er plads til alle på øvelsen og 

jeg forventer at vi stiller med 2 

grupper.  

Som de fleste af jer nok ved, af-

sluttes øvelsen med en mega 

stor parade for dronningen.  

Det forventer jeg bliver en stor 

oplevelse i sig selv. Så mange 

hjemmeværnsfolk samlet til én 

parade. Det skal opleves. Der er 

oprettet en aktivitet på hjv.dk, 

hvor I kan tilmelde jer. 

 

Der er øvelse på Grønland d. 23. 

maj til 4. juni. Distriktet skal stille 

med 20 figuranter og lidt supple-

rende personel. Hvert kompagni 

må stille med én figurant.  

 

For HVK TBJ er KDODF Steen 

Mikkelsen udpeget til at deltage 

og repræsentere kompagniet.  

Jeg håber Steen får en god tur og 

en flot oplevelse. Mon ikke det 

kunne afføde en artikel i Kompag-

nibladet og/eller et foredrag på et 

senere tidspunkt. 

 

Det er glædeligt at kunne informe-

re jer om at Henning har sagt ja til 

at være vores KOF (kontaktofficer)

i en periode. Han vil samarbejde 

med Louise for at aktivere folk fra 

reserven. Dette samarbejde for-

venter jeg mig meget af. Håber vi 

kan få aktiveret nogle fra vores 

reserve. 

 

Husk at tilmelde dig alarmerings-

øvelsen d. 15. til 17. april.  

Aktiviteten er oprettet på hjv.dk. 

Jeg kender intet til øvelsen og er 

meget spændt på hvad jeg/vi bli-

ver ”udsat for”. Det glæder jeg 

mig til. 

 

Såfremt der er spørgsmål kan jeg 

kontaktes på min funktionsmail 

HVKTBJ-KC@hjv.dk eller mobil 

2120 8733. 

 

Spørgsmål vedrørende uddannel-

se kan også rettes til René Schou 

på hans funktionsmail 

HVKTBJ-NK@hjv.dk  
 

Mvh  

KC René Brandt 

   

Se området hvor landsøvelsen 

holdes på modstående side 

Landsøvelsen den 3. til 5. juni 2016.  

mailto:HVKTBJ-KC@hjv.dk
mailto:HVKTBJ-NK@hjv.dk
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Nyt fra NK 

 

 Alarmeringsøvelse / Uddannelse 

2016 

Er der nogen der husker dette moment 

AKP fra vores alarmeringsøvelse 2015? 

Vi prøver igen i år, bare et andet sted. 

Vi møder ind i Kompagnihuset senest kl 1800 efter at i er blevet alar-

meret. 

Tidspunkt er fredag d. 15/4 kl 1800 til søndag kl 1100. I skal medbrin-

ge alt det at i skal bruge en hel weekend 

Efter at vi er mødt ind i Kompagnihuset, rykker vi taktisk til skive hvor 

øvelsen vil foregå. 

Så kom af busken og få dine timer i år, der er mulighed for at deltage 

delvis eks. ½ tid, bare vi får så mange med som muligt. Spred budska-

bet til din kollega og tag ham / hende med. 

I år er der fjender fra 2 kompagnier så der bliver tryk på. 

Så tilmeld dig på hjv.dk 

Ligeså er der Landsøvelsen i juni, nærmere tilgår, men tilmeld dig på 

hjv.dk 
Rene’ F. Schou  

                                                

NK /HVKTBJ  
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  Våbeneftersyn 2016 

Torsdag d. 4/2 var der våbeneftersyn i kompagniet. Ved våbenef-

tersynet blev der fremstillet 23 stk. personlige våben, 4 stk. Pujle-

våben, 2 stk signalpistoler og 1 stk. ikke fremstillet. 

Våbeneftersynet gik meget godt med en jævn gang af medlem-

mer hele tiden 

MEN 

Vi fik en større påmindelse om, at vi skal 

være bedre til at holde vores våben rene 

hele tiden og efter hver aktivitet  

Ud af de 30 stk. våben var der KUN 4 som 

gik igennem eftersynet uden anmærknin-

ger. Alle andre skulle ind og rengøres igen, 

nogle mere end en gang. 

DET ER BARE IKKE GODT NOK 

Vi fik nogle fif af våbenmekanikerne. Dem vil jeg give videre til 

jer ved delingsmøderne og til skydningerne 

Jeg har aftalt med CH og NK, at der vil være lagt tid ind ved skyd-

ninger og øvelser til rengøring 

Jeg vil også sørge for, at der er rengøringsmat. og olie ved skyd-

ninger og øvelserne. 

Så er der ingen undskyldninger længere. 

 

Ib Lorenzen 

Forsyner 

Hjemmeværnskompagni Tjele-Bjerringbro     Kompagni-Nyt - mar. 2016 
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I år vil vi genoplive den årlige sommerudflugt som en rig-

tig familieudflugt hvor vi tager vore børn med.  

 
Program: 

 Kl. 0800 Kaffe og rundstykker i Kompagnihuset 

 Kl. 0900 Afgang mod Horsens 

 Kl. 1000 Guidet Rundvisning på Horsens Statsfængsel 

   som nu er museum og virkelig et besøg værd 

 Kl. 1200 Vi finder et godt spisested i Silkeborg eller omegn 

 Kl. 1300 Frokostbuffet   

 Kl. 1500 Afgang mod Kompagnihuset 

Vi er hjemme senest kl. 1600 

 

Turen er gratis, dog skal man selv betale drikkevarer til frokosten. 

 

Tilmelding senest den 12. juni til  

Steen på tlf.. 20430336 eller mail: kirkelund6@hotmail.com 

Eller  Henning på tlf. 86652942 eller mail: hbk@orumnet.dk 

(Steen er på Grønland fra 23. maj til 4. juni) 

 

Vi håber på meget stor tilslutning til denne tur. Fængslet er virkelig 

en oplevelse. Læs mere på www.horsensmuseum.dk 

 

Vi ses 

Steen og Henning 

Sommerudflugt lørdag den 18. juni 

til Horsens Statsfængsel  

Tjele-Bjerringbro Hjemmeværn  
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Kostpengesatser for 2016 er følgende: 

 Morgenmad 61,35 kr. 

 Frokost         122,70 kr.  

 Aftensmad         122,70 kr. 

Kostpenge skal bestilles 14 dage før aktivitetens afholdelse 

Send en SMS, mail eller ring til mig på telefon 86673540/40753546 

Såfremt man er øvelsesdeltager i et andet kompagnis øvelser, er det 

øvelseskompagniet (afholdende kompagni) der skal sørge for forplej-

ningen. 

Mvh 

Anne Mette 

KBM 

Nyt fra KBM 

Fra skydelæreren 

Kære skytter, vi har mange skydninger sammen med HVK Kjellerup 
(KJE). For at I kan blive registreret som værende på skydebanen, er 
det vigtigt at I følger nedenstående retningslinjer: 

Når der på aktivitetslisten, under skydning står KJE/TBJ, så er det 
den forreste KMP, altså i dette tilfælde KJE der står for skydningen. 
Hvis der står TBJ/KJE, så er det TBJ der står for skyd-
ningen. 

Derfor skal I tilmelde jer hos det forreste kompagni, 
ellers kan systemet ikke registrere at I har været på 
skydebanen og dermed jeres timer. 

Bent Pluszek  

Skydelærer 



9 

 

 

 

 

 

 

HVK Tjele-Bjerringbro 

 

Aktivitetsliste for  

 

april - maj - juni 2016 

 

 
Hiv ud og hæng den på 

opslagstavlen 

 

 

 

 

 

 Hjemmeværnskompagni Tjele-Bjerringbro     Kompagni-Nyt - mar. 2016 
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   Aktivitetsoversigt for april kvartal 2016 

Påklædning til aktiviteter:  K = Kampuniform/tjenesteuniform 

       K 1 = ovenstående + våben m. tilbehør   

Dag og dato Klokken Aktivivitet Vedrører Mødested Leder Pkl. 

April       

Fredag     01 1800-2100 Skydning for indbudte (konkurrenceskytter) Indbudte/tilmeldte Bjerringbro skydebane OS/SKYL Bent Pluszek K 1 

Søndag    03 Hele dagen Feltskydning i Karup for konkurrenceskytter Indbudte/tilmeldte Karup HVK HERNING K 1 

Onsdag   06 1900-2200 Ledermøde Indkaldte ledere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Onsdag   13 1930-2200 Generalforsamling i  Tjele-Bjerringbro Hjem-
meværnsforening. Se vedlagte indbydelse 

Alle, såvel aktive  
som reservister 

Skydebanehuset Bestyrelsen Fri 

Fredag 15 til 
Søndag  17 

Fre 1800 
Søn 1100 

Alarmeringsøvelse 
Bevogtning 6003 

Alle i den AKTIVE 
struktur 

Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 3 

Torsdag   21 1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Onsdag    27 1900-2200 Aktivitetsaften Alle Kompagnihuset 1. BEVDEL K  

Maj       

Onsdag   04  4. Maj arrangement     

Onsdag   11 1900-2200 BM-møde Alle BM-ere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Fredag    13 1900-2200 Gruppemøde  1. BEVDEL/1. GRP Kompagnihuset SG/GF Jørgen T. Hansen K 

Fredag    20 1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Onsdag   25 1900-2200 Aktivitetsaften: Info vedr. Landsøvelsen  Alle Kompagnihuset Kompagniledelsen K 

Lørdag    28 0900-1600 Skydning SF-banen i Karup Alle skytter KJE og SF-banen i Karup SKYL Gjerulf/Pluszek K1 

Juni       

Onsdag   01 1900-2200 BM-møde Alle BM-ere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Fredag 03 til 
Søndag 05 

Se hjv.dk Landsøvelsen i Fredericia området Alle Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 3 

Fredag    10 1900-2200 Gruppemøde  1. BEVDEL/ 1.GRP Kompagnihuset SG/GF Jørgen T. Hansen K 1 

Fredag    17  1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Lørdag    18 0800-1600 Sommerudflugt Alle med familie Kompagnihuset Steen og Henning C 

Lørdag    25 0900-1600 Skydning for BM-erne i TBJ Befalingsmændene Bjerringbro skydebane OS/SKYL Bent Pluszek K 1 

Søndag   26 Hele dagen Feltskydning i Tranum for de tilmeldte i kon-
kurrenceskydning 

Indbudte/tilmeldte Tranum OS/SKYL Bent Pluszek K 1 
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   Aktivitetsoversigt for april kvartal 2016 

Påklædning til aktiviteter:  K = Kampuniform/tjenesteuniform 

       K 1 = ovenstående + våben m. tilbehør   

Dag og dato Klokken Aktivivitet Vedrører Mødested Leder Pkl. 

April       

Fredag     01 1800-2100 Skydning for indbudte (konkurrenceskytter) Indbudte/tilmeldte Bjerringbro skydebane OS/SKYL Bent Pluszek K 1 

Søndag    03 Hele dagen Feltskydning i Karup for konkurrenceskytter Indbudte/tilmeldte Karup HVK HERNING K 1 

Onsdag   06 1900-2200 Ledermøde Indkaldte ledere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Onsdag   13 1930-2200 Generalforsamling i  Tjele-Bjerringbro Hjem-
meværnsforening. Se vedlagte indbydelse 

Alle, såvel aktive  
som reservister 

Skydebanehuset Bestyrelsen Fri 

Fredag 15 til 
Søndag  17 

Fre 1800 
Søn 1100 

Alarmeringsøvelse 
Bevogtning 6003 

Alle i den AKTIVE 
struktur 

Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 3 

Torsdag   21 1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Onsdag    27 1900-2200 Aktivitetsaften Alle Kompagnihuset 1. BEVDEL K  

Maj       

Onsdag   04  4. Maj arrangement     

Onsdag   11 1900-2200 BM-møde Alle BM-ere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Fredag    13 1900-2200 Gruppemøde  1. BEVDEL/1. GRP Kompagnihuset SG/GF Jørgen T. Hansen K 

Fredag    20 1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Onsdag   25 1900-2200 Aktivitetsaften: Info vedr. Landsøvelsen  Alle Kompagnihuset Kompagniledelsen K 

Lørdag    28 0900-1600 Skydning SF-banen i Karup Alle skytter KJE og SF-banen i Karup SKYL Gjerulf/Pluszek K1 

Juni       

Onsdag   01 1900-2200 BM-møde Alle BM-ere Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 

Fredag 03 til 
Søndag 05 

Se hjv.dk Landsøvelsen i Fredericia området Alle Kompagnihuset KC/PL Rene Brandt K 3 

Fredag    10 1900-2200 Gruppemøde  1. BEVDEL/ 1.GRP Kompagnihuset SG/GF Jørgen T. Hansen K 1 

Fredag    17  1900-2200 Delingsmøde, se side 13  1. BEVDEL Kompagnihuset DF/LT Sv-Aa. Rasmussen K 

Lørdag    18 0800-1600 Sommerudflugt Alle med familie Kompagnihuset Steen og Henning C 

Lørdag    25 0900-1600 Skydning for BM-erne i TBJ Befalingsmændene Bjerringbro skydebane OS/SKYL Bent Pluszek K 1 

Søndag   26 Hele dagen Feltskydning i Tranum for de tilmeldte i kon-
kurrenceskydning 

Indbudte/tilmeldte Tranum OS/SKYL Bent Pluszek K 1 

K 2  = Kampuniform, M/84 eller M/01 m. våben, basis, hjelm og rygsæk                                                                 

K 3 = som K 2 + sovepose 
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1. og 2. bevogtningsdeling er lagt sammen til 1 deling. Beteg-

nelsen er 1. Bevogtningsdeling (1. BEVDEL) 

Delingen består af en delingstrop og 3 bevogtningsgrupper.  

 
Jeg vil sende en enkadrering ud med posten, så i kan se hvor i hører til 

Du kan også se den på næste side 14 

   

Delingsmøder   

Vi vil prøve at holde dem om fredagen. Det er der flere årsager til: 

  flere har ønsket fredagen 

  mange får tidligt fri om fredagen  

           mange har fri om lørdagen 

 

Torsdag den 21. april, dagen før bededag, slutter vi af med varme 

hveder . Og så er der delingsmøder: 

Fredag den 20. maj og 

Fredag den 17. juni         

              

Fredag til søndag d. 15. til 17. april har vi kompagniets alarmerings-

øvelse . 

Torsdag til lørdag d.  5. til 7. maj afholder 1 GRP patruljeøvelse .         

            

Landsøvelsen den 3. til 5. juni 

Der er tilmeldt 2 grupper, men der skal flere med. Det bliver 

sjovere desto flere vi er med.  
 

Spørg nu konen /kæresten om udgangs tilla-

delse. Tilmelding til mig  eller din gruppefø-

rer. Det allerbedste er tilmelding på hjv.dk 

 

 Venlig hilsen 

 

 Svend-Åge Rasmussen 

 DF 1 

Nyt fra delingsføreren, 1. BEVDEL 

Og sådan ser han ud  
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Nytårsparolen den 16. januar 

Årets nytårsparole blev traditionen tro indledt med flaghejsning og et 

nytårsknald.  

Hvorefter der var oplæsning af nytårshilsener fra dronningen og 

Hjemmeværnsledelsen. Efterfølgende fortalte chef for HHD Midt-

vestjylland OL Per Nikolajsen, om, hvilken retning Hjemmeværnet her 

i distriktet skal bevæge sig i fremover. Han kom bl.a.  ind på terror-

truslen og hjemmeværnets rolle i den forbindelse. Desuden talte han 

om at Hjemmeværnet i fremtiden skal have flere niveauer afhængig af 

lyst og evner. 

Efter en kort pause var det tid til uddeling af kursusbeviser, ancienni-

tetstegn og mærker, liste over modtagerne kan ses  i decemberbla-

det.  

Kompagniets vandrepokaler blev derefter uddelt. Årets  bedste skytte 

blev Poul Henning Mortensen, Pokalen for bedste fremmøde på sku-

debanen gik til Jonas Ryan Lading. Årets Hjemmeværnsmand 2015 i 

Hjemmeværnskompagni Tjele-Bjerringbro blev KC Rene Brandt. 

Efter frokost, de gule ærter 

med det hele, var det tid til 

foredrag. Årets foredrags-

holder var Tom Schou, tidli-

gere næstkommanderende 

i kompagniet. Han fortalte 

om sine oplevelser i forbin-

delse med en to år lang ud-

stationering til Station Nord 

i Nordøstgrønland. 

Louise Stæhr Bertelsen                                Dem der fik noget 
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Efterskrift til Nytårsparolen 

Jeg har lyst til at knytte en kommentar til Nytårsparolen. 25 af kompag-

niets medlemmer havde 10, 20, 25 eller 40-års jubilæum. Af dem mød-

te kun en håndfuld op. Det synes jeg godt kunne være bedre. Alle 

havde modtaget skriftlig indbydelse fra kompagnichefen i god tid. 

Alle der har mulighed for at komme, bør møde op og modtage denne 

æresbevisning, som jeg synes det er. Og det uanset om man er aktiv, 

eller det er kortere eller længere tid siden man har ”gået til hjemme-

værn”. 

Jeg vil også slå et slaw for at flere møder op til parolen i al almindelig-

hed. Det er den dag vi tager det ”fine” tøj på og gør dagen festlig, ik-

ke mindst for at fejre dem der får tegn, udmærkelser og pokaler mm.. 

Genaktivering fra Reserven 

Som det kan ses af KC’s indlæg har jeg overtaget posten som Kontakt-

officer (KOF). Det vil være min primære opgave at have kontakt til Re-

serven. 

Jeg vi gå i gang med at få aktiveret nogle af jer, som er gået over i re-

serven indenfor de seneste år. Planen er at oprette en gruppe som ik-

ke nødvendigvis skal ud og lege ”kriger” både tidlig og sent. I har 

færdigheder som lige skal pudses af. Og så er kravet 24 timers årlig 

tjeneste. 

Hvis du har lyst, hører jeg gerne fra dig, min adresse står på side 20. 

Vi har også ledige pladser i signalgruppen, forsynings-og forplejning-

grupperne. Naturligvis er der også pladser i Bevogtningsdelingen. 

Louise og jeg vil gå i gang med at ringe til nogle af jer desangående 

snarest. Dine ”gamle” kammerater venter på dig. 

Henning Brücker-Kristensen 

KOF 
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Halv– og runde fødselsdage i april kvartal 2016: 
 

65 år: 

266459 Poul Bang Mikkelsen   05. april 

234407 Jan Hagerup    23. juni 

 

55 år 

353139 Tonny Hoberg    22. april 

  

50 år: 

264223 Claus  Nielsen    06. maj 

253765 Helle Jensen    14. maj 

268449 Henrik Egebjerg Johansen  06. juni 

384832 Erik Juul Simonsen    11. juni 

 

45 år: 

325027 Bent Holm    02. april 

433940 Morten Christian Mortensen  21. april 

299504 Allan Bock Jakobsen   15. maj 

273622 Berit Schou    08. maj 

 

40 år 

289191 Allan Betzer Pedersen   26. april   

    

 

 

Vi siger stort tillykke  

og gi’r et trut i trompeten 
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Kompagnibefaling 
(afskrift af distriktsbefalinger) 

Ændring af grad: 

344824 Louise S. Bertelsen  fra SG til MG     31.01.2016 

 

Funktionsændring: 

344824 Louise S. Bertelsen  fratrådt som KOF  31.01.2016 

270994 Henning B.-Kristensen tiltrådt som KOF   01.02.2016 

Afgang: 

 

Flytning internt i kompagniet: 

427425 Jørgen Erik Hougaard  Overflyttet  til Reserven 

424665 Nadia Skovsende Degn  Overflyttet til reserven 

 

Gennemførte kurser og uddannelse 

 
Gennemf. March, BSO og afsøgn., 6002 5-6 FEB 2016 Q3163317 

297145 John Nielsen   418324 Jørgen T. Hansen 

442061 Niels H. Jensen   419777 Henrik Kjeldsen 

414583 Jonas Ryan Lading 

 
Enhedsudd. Stand. og Kampeks. 6001 den 09 FEB 2016, Q3137776 

234148 Jens Bach Møller   257029 Jim Dalsgaard Nielsen 

260532 Carsten Nordentoft   297145 John Nielsen 

401453 Laus Løvendahl   434351 Lasse Crone  Madsen 

442471 Martin Rackham Håkonsson 

 

Enhedsudd. Delingens Bevogtn. 6003 den 09 FEB 2016, Q3137778 

279206 Anne Mette Thomsen  297145 John Nielsen 

344824 Louise S. Bertelsen   427429 Benjamin K. Frederiksen 

434351 Lasse Crone M. Madsen  419777 Henrik Kjeldsen 

418327 Alexander B. Rasmussen  378085 Henrik Dueholm 

384832 Erik Juul Simonsen   260532 Carsten Nordentoft 

271699 Peter Kamp Nielsen   401453 Laus løvendahl 

257029 Jim Dalsgaard Nielsen  234148 Jens Bach Møller 

 

Uddannelser dateret den 09 FEB er ”gamle” opdateringer. Se flere på 

side 12. 

 
         Hjemmeværnskompagni Tjele-Bjerringbro     Kompagni-Nyt - mar.  2016 
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Erhvervede skyttemærker og diplomer 2015 

240324 Poul Henning Mortensen  GV M/95 optik 178 p SØLV 

284204 Rene’ F. Schou   GV M/95  166 p SØLV 

285165 Ib. T. Lorenzen   GV M/95 optik 164 p BRONZE 

414583 Jonas R. Lading   GV M/95 optik 162 p BRONZE 

327853 Jan Møller   GV M/95 optik 158 p BRONZE 

297145 John Nielsen   GV M/95  157 p BRONZE 

243205 Jørgen Løvendahl   GV M/95 optik 156 p BRONZE 

434351 Lasse Crone M. Madsen  GV M/95   156 p BRONZE 

258462 Birgit Pluszek Thorsager  GV M/95  156 p BRONZE 

 

 

Kompagniet ønsker tillykke med udnævnelser, erhvervede Q-er og 

udmærkelsestegn.   

 

Hjemmeværnskompagni Tjele-Bjerringbro     Kompagni-Nyt - mar. 2016                        
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Funktion Navn og adresse/mailadresse Tlf./mobil 

FG KC  Rene Brandt,                                                          hvktbj-kc@hjv.dk 
Kaj Munksvej 132, 8850 Bjerringbro         rbrandt@grundfos.com 

21208733 

NK 

 

Rene’ Schou                                                        hvktbj– nkf@hjv.dk 
Randersvej 28, 8830 Tjele                           r.f.schou@fibermail.dk 

25573148 

UDDSTOF Vakant  

KBM Anne Mette Thomsen,                               hvktbj-kdobm@hjv.dk 

Randersvej 15, 8800 Viborg 

86673540 

40753546 

FSBM 

 

Ib Lorentzen,                                                    hvktbj-fsbm@hjv.dk 

Toften 26, Vammen, 8830 Tjele 

Tlf.. tid: mand., onsd. og torsd. kl. 1700 –1900 

86690173 

21719297 

SKYL Bent Pluszek,                                                       hvktbj-skl@hjv.dk 

Hobrovej 46, 8830 Tjele 

86652624 

22787100 

ROF Vakant  

KOF Henning Brücker-Kristensen                         hvktbj-kof@hjv.dk 
Veldsparken 41, Ørum, 8830 Tjele                      hbk@orumnet.dk 

86652942 

21439767 

HIST 

KMP-blad 

Henning Brücker-Kristensen                         hvktbj-hist@hjv.dk 

Veldsparken 41, Ørum, 8830 Tjele 

86652942 

21439767 

ITBM/ 

Hjemmeside 

Jonas Lading                                                     hvktbj-it-bm@hjv.dk 

Nytorv 10A,, 1.2,  8800 Viborg  

60216256 

KDODF Steen Mikkelsen,                                           hvktbj-kdodf@hjv.dk  
Kirkelund 6, Løvel, 8830 Tjele                kirkelund6@hotmail.com 

20430336 

DF 

1. BEVDEL  

Svend Aage Rasmussen                                    hvktbj-df1@hjv.dk 
Nøragervej 3, 8830 Tjele                   df.rasmussen55@gmail.com 

86450675 

25218799 

GF 

1. BEVDEL  

Jørgen  T. Hansen                                          ????????? 

Almtoftvej 30 ST MF, 8620 Kjellerup 

71756462 

SIGBM Berit Schou,                                                    hvktbj-sigbm@hjv.dk 
Randersvej 28, 8830 Tjele                             b.schou@fibermail.dk 

40626948 

HHD MVJ HD Midt-Vestjylland  (HD MVJ)                              hdmvj@hjv.dk            

Skive kaserne, Bygn. 8, Sdr. Boulevard 15, 7800 Skive 

72420600 

Vagt 

72420699 

KMP.RÅD Frede Boje,                                                        hvktbj-raad@hjv.dk 
Pebermyntevej 45, st.tv., 8800 Viborg fredeboje55@gmail.com 

86464077 

28337260 

 Områdedepot, Skyttevej 13, 7800 Skive 72420698 

 Kompagnihuset Tjele-Bjerringbro 

Viskum Skovvej 3,  Thorsager, 8830 Tjele 

86652790 

 

 

Skydebanehuset i Bjerringbro 

Tangevej 16, 8850 Bjerringbro 

86684228 
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